[image: image1.png]

PORTARIA 49/2016
A Senhora DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder a servidora LUCIA TURETA DOS SANTOS GUABIRABA, ocupante do cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO, 30 (trinta) dias de férias entre os dias 12/01/2016 a 10/02/2016, relativas ao período aquisitivo de 08/01/2015 a 08/01/2016.

Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara Municipal de Cruzmaltina, 11 de janeiro de 2016.

DORVALINA APARECIDA BIS PORFIRIO

Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br